TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o resultado das Provas Práticas de Digitação e de Capacidade Física, publicado no Diário
Oficial da União de 03/08/2011, do Concurso Público destinado à formação de cadastro reserva do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 1ª Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de
Primeiro Grau das Seções Judiciárias do Distrito Federal, dos Estados do Acre, Amapá, Amazonas, Bahia,
Goiás, Maranhão, Mato Grosso, Minas Gerais, Pará, Piauí, Rondônia, Roraima, Tocantins e das Subseções
vinculadas,  para  os  cargos  de  Técnico  Judiciário  -  Área  Administrativa  e  Técnico  Judiciário  -  Área
Administrativa - Especialidade Segurança e Transporte, conforme Edital de Abertura de Inscrições publicado
no Diário Oficial da União, de 31/01/2011, Seção 3, RESOLVE:

I.  INFORMAR  que os recursos interpostos quanto ao resultado das provas práticas foram analisados,
julgados improcedentes e que as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos
Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

II. COMUNICAR  que o Resultado Final para os cargos de: Técnico Judiciário - Área Administrativa e
Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança e Transporte (todas as cidades,
exceto  da  cidade  de  Boa  Vista  –  RR),  estará  disponível  no  site  da  Fundação  Carlos  Chagas
(www.concursosfcc.com.br) e do Tribunal Regional Federal (www.trf1.jus.br) e por meio dos Anexos I e
II que serão publicados no Diário da Justiça Federal da Primeira Região – e-DJF1, conforme item 10 do
Capítulo IX e item 10 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Brasília/DF,      de novembro de 2011

Desembargador Federal OLINDO MENEZES

Presidente

http://www.trf1.jus.br/
http://www.concursosfcc.com.br/

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o resultado das Provas Práticas de Digitação e de Capacidade Física, publicado no Diário
Oficial da União de 03/08/2011, do Concurso Público destinado à formação de cadastro reserva do Quadro
de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 1ª Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de
Primeiro Grau das Seções Judiciárias do Distrito Federal, dos Estados do Acre, Amapá, Amazonas, Bahia,
Goiás, Maranhão, Mato Grosso, Minas Gerais, Pará, Piauí, Rondônia, Roraima, Tocantins e das Subseções
vinculadas,  para  os  cargos  de  Técnico  Judiciário  -  Área  Administrativa  e  Técnico  Judiciário  -  Área
Administrativa - Especialidade Segurança e Transporte, conforme Edital de Abertura de Inscrições publicado
no Diário Oficial da União, de 31/01/2011, Seção 3, RESOLVE:

I.  INFORMAR  que os recursos interpostos quanto ao resultado das provas práticas foram analisados,
julgados improcedentes e que as respectivas respostas estarão disponíveis no site da Fundação Carlos
Chagas (www.concursosfcc.com.br) no período de 7 (sete) dias, a contar da publicação deste Edital.

II. COMUNICAR  que o Resultado Final para os cargos de: Técnico Judiciário - Área Administrativa e
Técnico Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança e Transporte (todas as cidades,
(exceto  da  cidade  de  Boa  Vista  –  RR),  estará  disponível  no  site da  Fundação  Carlos  Chagas
(www.concursosfcc.com.br) e do Tribunal Regional Federal (www.trf1.jus.br) e por meio dos Anexos I e
II  deste Edital,  conforme item 10 do Capítulo IX e item 10 do Capítulo X do Edital de Abertura de
Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Brasília/DF,      de novembro de 2011

Desembargador Federal OLINDO MENEZES

Presidente

Anexo I – candidatos habilitados

Anexo II – candidatos deficientes habilitados

http://www.trf1.jus.br/
http://www.concursosfcc.com.br/

	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

	TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL